



**SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY
KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI WYDZIAŁU LEKARSKIEGO
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO**

Dyrektor - Kierownik Katedry i Kliniki

Prof. dr hab. n. med. Jacek P. Szaflik, MBA, FEBO

Warszawa, dn. 09.01.2025 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: **Nr sprawy ZO/8/2024/DZ**

Przedmiot postępowania:

Dostawa materiałów do sterylizacji do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, udziela wyjaśnień do treści zapytania ofertowego ZO/8/2024/DZ.

Załącznik nr 2 (próbki)

- Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek w ilości 10 mb z dwóch wybranych pozycji w każdym pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

- Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający zechce wyrazić zgodę na dostarczenie jako próbki 1 rolki rękawa z jednej szerokości.? Rękawy, który chcemy zaoferować pochodzą od tego samego producenta i różnią się jedynie szerokością.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści 2 próbki rolki rękawa o szerokościach:

Rękaw Tyvek-folia ze wskaźnikiem procesu VH2O2szer. 75 mm

Rękaw Tyvek-folia ze wskaźnikiem procesu VH2O2szer. 400 mm

- Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiający zechce wyrazić zgodę na dostarczenie jako próbki 1 rolki rękawa z jednej szerokości.? Rękawy, który chcemy zaoferować pochodzą od tego samego producenta i różnią się jedynie szerokością.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści 2 próbki rolki rękawa o szerokościach:

Rękaw papierowo-foliowy szer. 150 mm R42-3P

Rękaw papierowo-foliowy szer. 400 mm R47-3P

Załącznik nr 1

- Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych z zachowaniem całego asortymentu w danym pakiecie

Pakiet nr 2

- Czy w Pakiecie nr 2 zamawiający dopuści rękawy folia-tyvek w rolach po 100 mb? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawa folia-tyvek w rolach po 100 mb

- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa uniwersalnego do każdego rodzaju sterylizacji (parowej, plazmowej, formaldehydowej i tlenkiem etylenu) o gramaturze 95g/m² polyolifenu w połączeniu z 52µm folią. Wszystkie rękawy są produkowane w warunkach sterylnych. Podczas drukowania wskaźników sterylizacji klasy I. Stosuje się wyłącznie specjalny nietoksyczny, wolny od metali ciężkich tusz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Zapytanie ofertowe

- Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.
- Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza posiadanie Certyfikatów

/-/ Monika Piątkowska
Kierownik Działu Zaopatrzenia
i Gospodarki Magazynowej